
                                                                                                                                                       TVIRTINU: 

           Mažeikių švietimo centro direktorė 

Laima Petrulevičienė                                                       

2024-03-29   Nr. V5-______________ 

                                                                                

2024 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 
 

Tel. +370 443 95 210, +370 443 66 639 el. paštas info@scmazeikiai.lt, internetinė svetainė www.scmazeikiai.lt                                                                                                                          

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos akredituotas centras.                                                                                                                                                                                     

Akreditacijos pažymėjimas KT3-20 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas,  

lektorius(-iai) 

Dalyviai Vieta Dalyvio 

mokestis, 

Eur 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 6 7 

11 15:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Įtraukusis ugdymas 

matematikos pamokose“ IV modulio 

gerosios patirties seminaras „Įtraukusis 

ugdymas matematikos pamokose - 

patirtys ir iššūkiai“.  

Vadovės: Mažeikių Gabijos gimnazijos 

matematikos mokytoja  

Inesa Montrimė ir Merkelio Račkausko 

gimnazijos matematikos mokytoja  

Laima Perminė 

Matematikos 

mokytojai –  

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

MŠC 

Zoom 

platforma 

2,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

12 9:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Ugdymo strategijos, 

skatinančios žaidimą Universalaus dizaino 

mokymuisi (UDM) prieigoje“ II modulio 

seminaras „Žaidimas kaip vaiko raidos 

ir ugdymo(si) forma: naratyvinio 

žaidimo ir mokymo(si) metodas“. 

Lektorė – Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos vyriausioji mokslo 

darbuotoja Milda Brėdikytė 

Mažeikių  

lopšelių-darželių 

„Buratinas“, 

„Eglutė“ ir „Bitutė“ 

bendruomenės – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Buratinas“ 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:info@scmazeikiai.lt
http://www.scmazeikiai.lt/
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


2 
 

1 2 3 4 5 6 7 

12 11:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Empatiškas bendravimas ir 

emocinė gerovė švietimo įstaigos 

bendruomenėje: savęs ir kito pažinimo 

link“ II modulio seminaras „Įvadas į 

empatinį bendravimą - jausmų ir 

poreikių šokis“. 

Lektorius –„Renkuosi mokyti!“ alumnas, 

empatinio bendravimo mokytojas  

Gytis Valatka 

Mažeikių 

Kazimiero Jagmino 

pradinės mokyklos 

bendruomenė  

bendruomenės – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

Mažeikių 

Kazimiero 

Jagmino 

pradinė 

mokykla 

Bendruomenei Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

13 10:00 Respublikinė konferencija  

,,Rytojaus tėvai“. 

Vadovės: Mažeikių r. Sedos Vytauto 

Mačernio gimnazijos specialioji pedagogė 

Valda Bružienė, psichologė, dorinio 

ugdymo mokytoja, koučingo specialistė 

Elena Šmitienė 

Mažeikių r. Sedos 

Vytauto Mačernio 

gimnazijos, Sedos 

lopšelio-darželio 

,,Jurginėlis“, 

,,Ventos“ 

progimnazijos, 

Kazimiero Jagmino 

pradinės mokyklos 

bendruomenės 

Mažeikių r. 

Sedos 

Vytauto 

Mačernio 

gimnazija 

2,00 Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

15 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokyklos bendruomenės 

telkimas pozityvių tarpusavio santykių 

kūrimui ir palaikymui“ III modulio 

gerosios patirties seminaras „Pedagogų 

bendradarbiavimas ir iniciatyvos, 

siekiant ugdymo kokybės“. 

Lektorės: Mažeikių lopšelio-darželio 

„Saulutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos Greta Rovbutienė,  

Sintija Bulašė, Julija Latakienė, 

psichologė Oksana Miltinytė Bapaume 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

bendruomenė – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Saulutė“ 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

15 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „VADOVŲ AKADEMIJA“ 

VII modulio edukacinė išvyka 

„LYDERYSTĖ ŠVIETIME:  Vilniaus 

ir Ukmergės rajonų ugdymo įstaigų 

gerosios patirtys“.  

Vadovės:  Mažeikių švietimo centro 

direktorė Laima Petrulevičienė, Mažeikių 

lopšelio-darželio „Bitutė“ direktorė  

Janina Karpinskienė 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

(direktoriai) – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Vilniaus 

rajono 

švietimo 

įstaigos 

130,00 Direktorė  

Laima Petrulevičienė,  

Tel. +370 443 66 639 

mob. +370 670 26872  

el. p. info@scmazeikiai.lt  

16 10:00 Ukmergės 

rajono 

švietimo 

įstaigos 

16 13:30 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Lyderystės, 

bendradarbiavimo kultūros, socialinių - 

emocinių kompetencijų plėtojimas 

kintančios švietimo sistemos kontekste“ 

I modulio seminaras „LEGO - 

prasmingo žaidimo galia komandos 

stiprinimui“. 

Lektorė – Bricks4kidz ir Bricks4biz 

Lietuva produkto vadovė  

Simona Jurgaitytė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

„Ventos“ 

progimnazija 

25,00 Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

16 14:00 Mokymai „Turizmo renginių vadovų 

mokymas saugos ir sveikatos 

klausimais“. 

Lektorė – UAB „SDG“ mokymų 

departamento vyresnioji konsultantė  

Vida Daublienė 

Įvairių dalykų 

mokytojai, klasių 

vadovai 

Zoom 

platforma 

15,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

17 11:00 Atvira veikla „Mano širdies himnas“. 

Atvirą veiklą veda Mažeikių Merkelio 

Račkausko gimnazijos muzikos mokytoja  

Natalija Dapšienė 

 

Muzikos mokytojai Mažeikių 

Merkelio 

Račkausko 

gimnazija 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 13:00 Paskaita „Specifiniai mokymosi 

sutrikimai: kaip atpažinti ir padėti?“. 

Pranešėja – Mokymosi ypatumų centro 

„Labirintas“ vadovė plėtrai, vadovėlių ir 

mokomųjų priemonių leidinių vadovė, 

švietimo konsultantė Jurgita Skominienė 
 

Socialiniai 

pedagogai, 

logopedai, 

specialieji 

pedagogai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(7 aud.) 

2,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

 

18 15:00 Socialinių pedagogų metodinis 

užsiėmimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Jurgita Turčinskienė 
 

Socialiniai 

pedagogai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(7 aud.) 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

18 15:00 Informatikos mokytojų metodinis 

užsiėmimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė – 

Vilma Bernotienė 
 

 

Informatikos 

mokytojai 

Teams 

platforma 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

19 10:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Ugdymo turinio planavimas 

diegiant bendrąją priešmokyklinio 

ugdymo programą“ III modulio edukacinė 

išvyka „Ugdymo(si) aplinkų įvairovė ir 

kontekstinio ugdymo modelio taikymas 

Vilniaus darželyje „Vaikystės sodas“ ir 

Karalienės Mortos mokykloje“. 

Lektorė - Mokymų akademijos 

„LearnED“ koordinatorė  

Aušra Rabašauskienė, 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

– 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Darželis 

„Vaikystės 

sodas“ ir 

Karalienės 

Mortos 

mokykla, 

Vilnius 

32,00 Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

mailto:m.zavgorodne@scmazeikiai.lt
mailto:m.zavgorodne@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

24 10:00 Ilgalaikės programos „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbinių 

gebėjimų ugdymas“ II modulio  

konferencija-gerosios patirties renginys 

„Idėjų lobynas vaikų kalbos 

gebėjimams ugdyti“.  

Vadovės: Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-

darželio „Liepaitė“ direktorė   

Daiva Narmontienė, logopedė  

Danutė Eičinienė, socialinė pedagogė 

Nijolė Achrem 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojai, švietimo 

pagalbos mokiniui 

specialistai – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

 

 

Mažeikių r. 

Viekšnių 

lopšelis-

darželis  

„Liepaitė“ 

5,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

 

25 15:00 Fizikos mokytojų metodinis užsiėmimas.  

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Aurelija Kasputytė 
 

Fizikos mokytojai Mažeikių 

švietimo 

centras 

(7 aud.) 

 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

29 13:00 Seminaras „Ar girdimasis suvokimas 

lygu foneminiam suvokimui?“. 

Lektorė – knygos „Garsažodžių sekos“ 

autorė, klinikinė logopedė  

Diana Anušauskė-Švederauskienė 

Respublikos 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Zoom 

platforma 

40,00 Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

29 13:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Integruotas, visuminis 

ikimokyklinio ugdymo procesas, taikant 

skirtingas pedagogines strategijas“  

V modulio seminaras „ Empatinio 

bendravimo strategijų taikymas 

kasdienėje darbo praktikoje“. 

Lektorė - nesmurtinės komunikacijos 

praktikė, moderatorė Enrika Benevičienė 

 

 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Pasaka“ 

bendruomenė – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Pasaka“ 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


6 
 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

29 15:00 Choreografijos mokytojų metodinis 

užsiėmimas-koncertas, skirtas Šokio 

dienai paminėti. 

Metodinio būrelio pirmininkė –  

Eglė Vitkauskienė 

Choreografijos 

mokytojai ir jų 

ugdytiniai 

Mažeikių 

kultūros 

centras, 

pramogų salė 

- Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

30 9:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Ugdymo strategijos, 

skatinančios žaidimą Universalaus dizaino 

mokymuisi (UDM) prieigoje“ 

III modulio gerosios patirties renginys 

„Ugdymo strategijos, palaikančios 

žaidimo tipų įvairovę ir nuolatinį vaikų 

žaidybinės veiklos judėjimą nuo 

paprastesnių link sudėtingesnių 

formų“.  

Lektorė – VšĮ „Savasties teatras“ vadovė,  

Juozo Vaičkaus Skrajojamojo teatro 

režisierė  Airida Lementauskienė 

Mažeikių lopšelių-

darželių „Buratinas“ 

„Eglutė“ ir „Bitutė“ 

bendruomenės – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos dalyviai 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Buratinas“ 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

30 15:00 Tikybos mokytojų metodinis  užsiėmimas 

,,Mokymo(si) metodų taikymo tikybos 

pamokose bruožai“.  

Pranešėjos:  Mažeikių Senamiesčio 

progimnazijos mokytoja  

Irena Stančikienė, Kalnėnų progimnazijos 

mokytoja Gražina Drąsutienė  

Tikybos mokytojos Mažeikių 

švietimo 

centras  

(8 aud.) 

- Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt


7 
 

MOKYTOJŲ GEROSIOS PATIRTIES RENGINIAI SU UGDYTINIAIS 

 

Data Valanda Renginio pavadinimas,  

lektorius(-iai) 

Dalyviai Vieta Dalyvio 

mokestis, 

Eur 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 6 7 

3 10:00 Rajono švietimo įstaigų projektas 

,,Ką gali knyga?“. 

Vadovės: Mažeikių ,,Žiburėlio“ 

pradinės mokyklos direktorė 

Kornelija Arnotienė,  

priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

Žydra Kinienė, pradinio ugdymo 

mokytojos Alė Vizgirdienė ir  

Jūratė Jastrumskienė 

Rajono švietimo 

įstaigų ikimokyklinio, 

priešmokyklinio  

ugdymo grupių, 

pradinių klasių ir 

specialiųjų mokyklų 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai ir 

jų ugdytiniai 

Mažeikių 

„Žiburėlio“ 

pradinė 

mokykla 

2,00 Metodininkė                          

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

10 10:00 Regiono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys „Mokomės gyventi 

draugiškai ir sveikai“, skirtas 

Pasaulinei sveikatos dienai 

paminėti.  

Vadovės: Mažeikių lopšelio-

darželio „Žilvitis“ fizinio ugdymo 

mokytoja metodininkė Lina Kozienė 

ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja Danguolė Kaminskienė 

Regiono ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai ir jų 

ugdytiniai (iš įstaigos 

10 ugdytinių ir  

2 pedagogai) 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Žilvitis“ 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

18  13:00 Integruotas gamtos mokslų 

renginys-viktorina 8 klasių 

mokiniams „BIOFICH“. 

Vadovės: Mažeikių Kalnėnų 

progimnazijos mokytojos 

metodininkės  Jūratė Fridrikienė ir 

Snieguolė Vitkevičienė  

Biologijos, chemijos ir 

fizikos mokytojai ir jų 

ugdytiniai 

Mažeikių 

Kalnėnų 

progimnazija 

- Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


8 
 

 

 

PARODOS 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

26 12:00 Lietuvos lopšelių-darželių 

„Gintarėlis“ tęstinis projektas 

„Švyturio nušviestais Žemaitijos 

takais bevaikštant...“ 

Vadovė – Mažeikių lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ direktorė 

Ingrida Mažeikienė 

Lietuvos lopšeliai-

darželiai „Gintarėlis“ 

Mažeikių 

lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“ 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989, 

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

30 10:00 Regiono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

festivalis „Šokantys bateliai“. 

Vadovės: Mažeikių lopšelio-

darželio „Linelis“ priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja  

Neringa Steponavičiūtė ir  

meninio ugdymo mokytoja  

Ingrida Vertelienė 

Regiono ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų  

pedagogai, meninio 

ugdymo mokytojai ir 

jų ugdytiniai  

Mažeikių 

kultūros 

centras, 

mažoji salė 

2,00 Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

Data Renginio pavadinimas Vadovas(ai) Vieta Atsakingas 

Balandžio 

mėn. 

Mažeikių r. 8-12 klasių mokinių dailės 

olimpiados darbų paroda  

„Laisvas, kaip paukštis“  

Mažeikių Pavasario progimnazijos 

dailės mokytojas metodininkas  

Aleksandr Novak 

Mažeikių 

švietimo 

centras 

Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 
Mažeikių vaikų ir jaunimo 

daugiafunkcinio centro būrelio 

„Rankdarbių kraitelė“ vaikų darbai 

„Margučių pasaulyje“ 

 

Mažeikių vaikų ir jaunimo 

daugiafunkcinio centro būrelio 

„Rankdarbių kraitelė“ vadovė 

Ramunė Skipskienė 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt
https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.mazeikiuvjdc.lt/


9 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Data Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 
Dalyvio 

mokestis, Eur 
Atsakingas 

2 9:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Veiksmingas įtraukiojo 

ugdymo užtikrinimas“ IV modulio 

seminaras „Specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių turinčių mokinių 

ugdymo(si) ypatumai“.  

Lektorė – Kauno r. Raudondvario 

Anelės ir Augustino Kriauzų pradinės 

mokyklos logopedė ir specialioji 

pedagogė Loreta Baltrušaitytė 

Mažeikių Kalnėnų 

progimnazijos 

bendruomenė – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

dalyviai 

Mažeikių 

Kalnėnų 

progimnazija 

Bendruomenei Metodininkė, 

Monika Zavgorodnė                                       

Tel. +370 443 95 212, 

mob. +370 615 68945,                                        

el. p. m.zavgorodne@scmazeikiai.lt 

 

5 12:00 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Pokyčių proceso 

valdymas, pozityvaus psichologinio 

klimato kūrimas ir darbuotojų 

motyvavimas“  

II modulio seminaras „Psichologinis 

atsparumas ir perdegimo 

prevencija“.  

Lektorius – psichologas, pedagoginės 

psichologijos magistras, Lietuvos 

psichologų sąjungos narys  

Evaldas Karmaza 

Mažeikių Pavasario 

progimnazijos 

bendruomenė – 

ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

dalyviai 

Mažeikių 

Pavasario 

progimnazija 

Bendruomenei Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


10 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI NE PEDAGOGAMS 

 
 

 
 

Registracija į kvalifikacijos tobulinimo renginius  

 

 

 

 

 

 

 

Data Valanda Renginio pavadinimas Dalyviai Vieta 
Dalyvio 

mokestis, Eur 
Atsakingas 

8 14:00 Seminarų ciklas „Mokinio padėjėjai - 

įtraukiojo ugdymo(si) proceso kūrėjai“. 

Lektorė – medicinos psichologė, LSU dėstytoja, 

doktorantė Oksana Mačėnaitė  

Mokinio padėjėjai Zoom 

platforma 

25,00  Metodininkė                         

Sigutė Kekienė                                        

Tel. +370 443 95 211, 

mob. +370 664 44721,                                       

el. p. s.kekiene@scmazeikiai.lt 

15 14:00 

25 14:00 Bibliotekininkų metodinis užsiėmimas 

„Skaitymo skatinimo patirtys“.   

Pranešėjos: Mažeikių Gabijos gimnazijos 

bibliotekininkė Aldona Paulauskienė ir 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos 

bibliotekininkė Vilija Statkutė 

Ugdymo įstaigų 

bibliotekininkai 

Mažeikių 

švietimo 

centras  

(8 aud.) 

- Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 

mailto:s.kekiene@scmazeikiai.lt
mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt


11 
 

 

PROJEKTAS „IKIMOKYKLINIO UGDYMO TURINIO KAITA“, NR. 10-014-P-0001 

 

* Informacija ir registracijos forma mokymų dalyviams bus atsiųsta iš organizatorių (NŠA ir pedagogas.lt). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renginių planą parengė metodininkė                             Monika Zavgorodnė 

Data Valanda Renginio pavadinimas,  

lektorius(-iai) 

Dalyviai Vieta Dalyvio 

mokestis, 

Eur 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 6 7 

8-9 

 

9:00 Mokymų 2 grupė. 

NŠA lektorės: Laima Norvaišienė ir 

Birutė Šaulienė 

Mažeikių r. 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovai  

Mažeikių 

švietimo 

centras 

(8 aud.) 

- Metodininkė 

Lina Jautakė,                                         

Tel. +370 443 66 989,  

mob.+370 614 50446,                           

el. p. l.jautake@scmazeikiai.lt 17-18 Mokymų 3 grupė. 

NŠA lektorės: Laima Norvaišienė ir 

Birutė Šaulienė 

Mažeikių r. 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų mokytojai 

mailto:l.jautake@scmazeikiai.lt

